MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2697/2022 Em 29 de setembro de 2022

c !ggglg
Protocolo: 9282/2022 de 21/10/2022 12:34
Documento; Resposta no l à Indicação llo 5532/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara AÁunicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 5532/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e

Serviços públicos, que o local foi limpo pelo responsável

estima e consideração
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AUANSiLVA
Chefelde Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A9723WNG8986D81P
		2022-10-31T15:56:54-0300